令和３年５月１７日

近畿小学生バレーボール連盟

加盟チーム 各 位

近畿小学生バレーボール連盟

会 長  南 方 嘉 門

府県をまたぐ練習試合等について（通知）

立夏の候、皆様におかれましては、この災禍にあってご苦労も多いかと拝察い

たしております。

また、近畿小学生バレーボール連盟の事業にご協力及びご指導を賜り、心より

お礼を申し上げます。

 さて、全国各地に、緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置(まん防)が発令さ

れ、近畿地方におきましても、大阪府・京都府・兵庫県において、緊急事態宣言

が発令されています。

このような中、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、府県をまたぐ練

習試合等については、自粛して頂きますようお願い申し上げます。

なお、近畿圏内を超える事案については、各府県小連の判断とさせて頂きます。